
ŽÁDOST O INFORMACI/INFORMATIVNÍ NABÍDKU (RFI) 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p.  
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 

A:  Kodaňská 1441/46 T:  +420 234 066 500 W:  www.nakit.cz 
 101 00 Praha 10 - Vršovice E:   info@nakit.cz   

1 

Předběžný průzkum trhu – Request for information (RFI) 
 

Předmět: Nákup optických patchcordů, komponent a licencí pro routery 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., se sídlem Kodaňská 

1441/46, Praha 10, IČ: 04767543 (dále jen „NAKIT“) hodlá realizovat zadávací řízení na nákup 

optických patchcordů, komponent a licencí pro routery. Za účelem předběžného ověření 

dostupnosti a parametrů poptávaného plnění a jeho cenové hladiny před zahájením 

zadávacího řízení se zadavatel rozhodl provést tento průzkum trhu (request for information – 

RFI). 

RFI není zadávacím řízením ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek, ani závaznou 

cenovou poptávkou. RFI slouží pouze k získání indikativních informací, nezakládá žádné 

závazky a povinnosti ani na straně NAKIT ani na straně oslovených potenciálních dodavatelů. 

 

1. Předmět plnění 

Předmětem plnění je dodání níže uvedených položek: 
 

Položka počet ks 
SFP Cisco GLC-SX-MM 16 
upgrade na Juniper MX40-T na MX80 2 
GBIC Cisco WS-G5484 11 
Cisco PA-GE Gigabit Ethernet Port Adapter 1 
SFP Juniper 1G-SX-MM 3 
Cisco SPA-2GE-7304 Line Card 1 
Multimode optický patchcord 5m LC/PC-LC/PC 4 
Multimode optický patchcord 3m LC/PC-LC/PC 2 
Multimode optický patchcord 3m SC/PC-LC/PC 7 
Multimode optický patchcord 10m LC/PC-LC/PC 2 

 
 

2. Předpokládaný termín plnění a místo plnění 
  Předpokládaný termín plnění: do 30ti dnů od data účinnosti smlouvy 

Místo plnění: Kodaňská 1441/46, Praha 

 

 

http://www.nakit.cz/
mailto:info@nakit.cz


ŽÁDOST O INFORMACI/INFORMATIVNÍ NABÍDKU (RFI) 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p.  
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 

A:  Kodaňská 1441/46 T:  +420 234 066 500 W:  www.nakit.cz 
 101 00 Praha 10 - Vršovice E:   info@nakit.cz   

2 

3. Požadavky na způsob stanovení indikativní ceny  

Nabídková cena bude obsahovat veškeré náklady dodavatele nezbytné pro řádnou a 

včasnou realizaci předmětu veřejné zakázky včetně nákladů souvisejících (např. poplatky, 

vedlejší náklady, předpokládaná rizika spojená s realizací předmětu plnění veřejné zakázky, 

příp. cestovní náklady, apod.). 

4. Žádost o informaci a termín doručení odpovědi 

S ohledem na výše uvedené žádá NAKIT oslovené dodavatele o následující informace: 

1) indikativní nabídkovou cenu v Kč bez DPH ve struktuře viz. Příloha č. 1 tohoto RFI 

2) případné dotazy nebo připomínky k zadání, které by dle dodavatele mohly být 

relevantní pro realizaci zadávacího řízení a vymezení, dostupnost a podmínky plnění. 

Výše uvedené prosím zašlete elektronicky na e-mailovou adresu 
jaroslava.zachova@nakit.cz  a  to do 23. 3. 2021 do 12:00 hod. 

NAKIT je připraven zodpovědět Vaše technické dotazy k zadání RFI, které můžete zaslat do 

4. 3. 2021 do 12:00 hod. na e-mailovou adresu jaroslava.zachova@nakit.cz. Odpovědět na 

vaše otázky se pokusíme v co nejkratším termínu, přičemž odpovědi budou zveřejněny na 

profilu zadavatele na adrese https://www.tenderarena.cz/profily/NAKIT. 

V případě, že některé zaslané reakce na tento předběžný průzkum trhu budou v některých 

částech nejasné, může být dodavatel požádán o účast na prezentaci/vyjasnění reakce, v sídle 

společnosti Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p. 

 

Příloha č. 1    Tabulka pro kalkulaci indikativní nabídkové ceny 

 

S pozdravem 

 

 

 

  ………………………………………………………………………. 

  Mgr. Jan Purkrábek 

  Vedoucí odboru Nákup a veřejné zakázky  

http://www.nakit.cz/
mailto:info@nakit.cz

		2021-02-24T13:57:38+0100
	Purkrábek Jan




